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RESOLUCIÓN BAREMACIÓN SOLICITUDES ACTIVIDADES DE MOVILIDAD PARA EL ALUMNADO 

DE FPGB DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 2023/24: 

 
Una vez revisadas todas las solicitudes, el listado baremado queda de la siguiente forma: 

 

- MINERVA JIMÉNEZ CANO……………………………………………17 PUNTOS 
- MARÍA LOBELLE CAMPAÑA…………………………………………15 PUNTOS 
- ISRAEL TORRES PEINADO……..…………………………………….15 PUNTOS 
- ABDELHAK EZ ZINE…………….……..………………………………..10 PUNTOS 

 

Habiendo empates en los diversos tramos, se aplican los criterios establecidos: 

- Participación previa en movilidades Erasmus+  

- Nota obtenida en las pruebas de nivel 

 

Tras la aplicación de dichos criterios, el orden entre los participantes empatados es:  

 

- MARÍA LOBELLE CAMPAÑA 
- ISRAEL TORRES PEINADO 

 
La lista completa, por tanto, queda ordenada de la siguiente manera:  
 

- MINERVA JIMÉNEZ CANO……………………………………………17 PUNTOS 
- MARÍA LOBELLE CAMPAÑA…………………………………………15 PUNTOS 
- ISRAEL TORRES PEINADO……..…………………………………….15 PUNTOS 
- ABDELHAK EZ ZINE…………….……..………………………………..10 PUNTOS 

 

 
RESOLUCIÓN BAREMACIÓN SOLICITUDES ACTIVIDADES DE MOVILIDAD PARA EL ALUMNADO 

DE FPGB y FPGM DE AGROPECUARIA 2023/24: 

 

Una vez revisadas todas las solicitudes, el listado baremado queda de la siguiente forma: 
 

- PABLO RUIZ SANTIAGO………………………………………………..……18 PUNTOS 
- GEMMA HATERO ORTEGA…………………………………………………18 PUNTOS 
- MIREYA MONTAÑÉS PÉREZ……..………………..…………………..….17 PUNTOS 
- PERLA LÓPEZ ARTACHO..………….……..………………………………..17 PUNTOS 
- ANTONIO TIRADO MARTÍNEZ…………………………………………….17 PUNTOS 
- JIMENA LÓPEZ HERNÁNDEZ………………………………………………14 PUNTOS 
- MARIO GARCÍA RAMÍREZ…………………………………………………..13 PUNTOS 
- FRANCISCO JAVIER CABELLO BERMÚDEZ…………………………..13 PUNTOS 

 

Habiendo empates en los diversos tramos, se aplican los criterios establecidos: 

- Participación previa en movilidades Erasmus+  

- Nota obtenida en las pruebas de nivel 

 

Tras la aplicación de dichos criterios, el orden entre los participantes empatados es:  

 

- GEMMA HATERO ORTEGA.…………………………………………..……18 PUNTOS 
- PABLO RUIZ SANTIAGO………………………………………………………18 PUNTOS 
- MIREYA MONTAÑÉS PÉREZ……..………………..…………………..….17 PUNTOS 
- ANTONIO TIRADO MARTÍNEZ…………………………………………….17 PUNTOS 
- PERLA LÓPEZ ARTACHO..………….……..………………………………..17 PUNTOS 
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- FRANCISCO JAVIER CABELLO BERMÚDEZ…………………………..13 PUNTOS 
- MARIO GARCÍA RAMÍREZ…………………………………………………..13 PUNTOS 

 
La lista completa, por tanto, queda ordenada de la siguiente manera:  

 

- GEMMA HATERO ORTEGA.…………………………………………..……18 PUNTOS 
- PABLO RUIZ SANTIAGO………………………………………………………18 PUNTOS 
- MIREYA MONTAÑÉS PÉREZ……..………………..…………………..….17 PUNTOS 
- ANTONIO TIRADO MARTÍNEZ…………………………………………….17 PUNTOS 
- PERLA LÓPEZ ARTACHO..………….……..………………………………..17 PUNTOS 
- JIMENA LÓPEZ HERNÁNDEZ………………………………………………14 PUNTOS 
- FRANCISCO JAVIER CABELLO BERMÚDEZ…………………………..13 PUNTOS 
- MARIO GARCÍA RAMÍREZ…………………………………………………..13 PUNTOS 

 

 

En Granada a 16 de diciembre de 2023 

Firmado 
 

La Comisión Erasmus 
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